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Søknad ldrettsstipend 2018

Nordhordland Padleklubb ønsker å søke idrettsstipend for vårt medlem Endre Skurtveit. Endre har vært

medlem av Nordhordland Padleklubb i snart 2 år og har vist stort engasjement i både egen utvikling og til
å bidra med hjelp i klubbens arbeid for barn og ungdom.

Nordhordland Padleklubb ønsker å bidra til at Endre videre kan jobbe sammen med oss, for å utvikle seg

selv og vårt tilbud til barn og ungdom. Gjennom å bruke Endre som en ressursperson for dette

arbeidsområdet, oppnår vi at barn og ungdom ser at det er mulig å utvikle seg til å bli en god og dyktig
padler, selv i ung alder. Vivil også oppnå bedre kontakt med barn og ungdom, siden disse nå får
muligheten til å forholde seg til noen i tilnærmet lik aldersgruppe.

Endre har pr i dag Grunnkurs Hav, i Norges Padleforbund sin treningsstige. Neste kurs for Endre vil være

Teknikk kurs Hav, noe vi ser for oss kan skje innen vår seinsommer-samling på Rongevær i Austrheim

kommune, uke 31 2018. Med Endre sin interesse for kajakk, og ut i fra den progresjonen vi frem til nå har

sett, så vil han innen høsten 2019, være klar for Aktivitetsleder Hav UNG, som er første kurs i NPF

kursstig'e, som gir kompetanse til å kunne gi kurs. Aktivitetsleder UNG er Norges Padleforbund sin «nye»

måte å tilrettelegge kurs på, for ungdom som vil gi kurs og/eller jobbe med ungdom tilnærmet sin egen

alder.

I Endre sin nåværende alder, så vil innkjøp av nødvendig utstyr være en stor utfordring. Allerede i ung

alder er det viktig å bli godt kjent med det utstyr og sikkerhetsutstyr, som skal brukes i

undervisningssammenheng. Vi sØker derfor på vegne av Endre, full støtte, 30 000.00kr som er stipendets

maksimale sum. Vi i Nordhordland Padleklubb, ser for oss at dette skal dekke lstk kajakk, lstk euro-åre,

lstk Grønlandsåre, lstk PFD, padlevest og en stk CreewSaver tørrdrakt. Total sum utregnet nedenfor:

1-5 000.00kr

4 000.00kr

3 000.00kr

3 000.00kr

5 000.00kr

fotat sum :O OOO.OO|<r
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Oppsummert utstyr, er utstyr egnet for kursgivende instruktØr og innehar det som er et middelskrav

for å kunne ferdes sikkert på sjøen, og med tanke på at Endre er i voksende alder, dvs at utstyret er av

slik karrakter at det er lett anvendelig, reagerer raskt på padlers håndtering og av ok kvalitet, slik at

det er behagelig å tilbringe flere timer på sjøen.

lhht kurs, så har klubben i dag personer med kompetanse ihht NPF, som kan holde Teknikk kurs Hav,

slik at dette kurset vil ikke bli søkt dekket, via idrettsstipendet, da det kan holdes internt i klubben.

Etter samtale med Eirik B. Utne, Meland kommune, så er det innhentet samtykke fra foresatte, slik at

de er klar over søknaden og har funnet dette akseptabelt.

Samtykke fra Endres mor; Kathrine Skurtveit ligger vedlagt sØknaden.

På vegne av Endre Skurtveit

Leder Nordhordland Padleklubb

Stipendsøker

Endre S.kurtveit
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Fra: Kathrine Skurtveit

Sendt fredag 16. februar 2018 kl. 1"6.16

Til: Ove A. Nordvik
Emne: Re: ldrettsstipend for Endre

Dette er vi positive til. mva kathrine

Den 16.02.2018 t2:L0, skrev Ove A. Nordvik:

Hei,

l forbindelse med arbeidet Nordhordland Padleklubb ønsker å gjøre for barn og
ungdom, så ønsker vi at Endre skal få utvikle seg og ta en større del i dette
arbeidet. Vi ser for oss Endre som en kommende kontaktperson for barn og
ungdomspadling, en instruktør og en positiv veileder for et videre arbeid for barn
og ungdom.

Nytt av 2AL7 , så kan idrettslag søke kommunal støtte for å bygge opp nettopp
slike personer. Vi i klubben ønsker derfor å søke på vegne av Endre. Ved en
godkjent søknad og tilskudd, så har vi mulighet til å kjøpe inn eventuelt eget
utstyr for han. Dette utstyret vil da bli liggende i klubben, men blir forbeholdt
Endres bruk. Utstyr sorn kan nevnes er kajakk, tørrdrakt, åre og vest. selvsagt
alt etter hvor mye tilskudd vi får. Tilskuddet vil også bli brukt til å dekke inn
eventuelle kurs som han må ta.

Dersom du som Endres foresatt, ser på dette som positivt, så ønsker jeg en
tilbakemelding på at dette er ok før vi søker. Søknadsfristen er 1 mars, men pga
jobbreise, så er jeg avhengig å få en tilbakemelding snarest mulig.

Mvh
Ove A. Nordvik

Leder NhP

44222262


